
A L L G E M E I N E

Rang Name Vorname Bewerb1 Summe Bewerb 
2

Summe Gesamt

DG1 DG2 DG3 DG4 DG1 DG2 DG3 DG4

1 Reif Hubert 28 26 32 17 103 46 47 16 13 122 225

2 Altvater Herbert 28 42 16 16 102 24 38 32 20 114 216

3 Schwaiger Harald 28 28 14 16 86 32 40 32 17 121 207

4 Galler Daniel 22 40 20 6 88 32 38 36 11 117 205

5 Reif Johann 32 37 34 0 103 18 44 8 15 85 188

6 Rauchegger Michael 24 37 10 21 92 34 37 10 9 90 182

S E N I O R E N

Rang Name Vorname Bewerb1 Summe Bewerb 
2

Summe Gesamt

DG1 DG2 DG3 DG4 DG1 DG2 DG3 DG4

1 Leitner Gottfried 34 32 20 11 97 44 49 38 15 146 243

2 Berger Markus 22 38 24 26 110 34 24 32 24 114 224

3 Leitner Johann 36 24 22 24 106 26 35 30 17 108 214

4 Schwaiger Raimund 18 28 44 18 108 28 33 18 8 87 195

5 Mayer Fritz 34 23 10 17 84 32 39 24 19 114 198

6 Baier Andreas 12 31 20 22 85 16 35 24 19 94 179

7 Schurl Reinhard 38 34 0 6 78 12 44 22 20 98 176

8 Dorfer Sepp 26 30 2 5 63 40 17 18 11 86 149

9 Schaffer Karl 18 26 20 9 73 14 17 30 9 70 143

J U G E N D

Rang Name Vorname Bewerb1 Summe Bewerb 
2

Summe Gesamt

DG1 DG2 DG3 DG4 DG1 DG2 DG3 DG4

1 Schurl Thomas 32 26 28 0 86 22 9 36 8 75 161

2 Ertl Fabian 12 19 8 8 47 14 6 28 9 57 104

D A M E N

Rang Name Vorname Bewerb1 Summe Bewerb 
2

Summe Gesamt

DG1 DG2 DG3 DG4 DG1 DG2 DG3 DG4

1 Tonzer Maria 36 44 10 6 96 26 26 24 8 84 180

2 Plattner Barbara 20 15 20 21 76 20 31 8 5 64 140

3 Galler Grete 18 8 12 7 45 24 22 28 11 85 130

4 Leitner Maria 26 15 16 0 57 10 6 20 6 42 99

U N T E R S T Ü T Z E N D E

Rang Name Vorname Bewerb1 Summe Bewerb 
2

Summe Gesamt

DG1 DG2 DG3 DG4 DG1 DG2 DG3 DG4

1 Zechner Franz 34 45 18 17 114 12 30 20 19 81 195

2 Koller Siegfried 20 35 16 28 99 16 28 24 8 76 175

3 Midl Peter 22 33 12 12 79 32 17 18 14 81 160

4 Glaser Gerhard 20 27 28 0 75 12 13 8 5 38 113

5 Krainer Siegfried 26 22 18 0 66 4 22 2 6 34 100

G E S A M T W E R T U N G

Rang Name Vorname Bewerb1 Summe Bewerb 
2

Summe Gesamt

DG1 DG2 DG3 DG4 DG1 DG2 DG3 DG4

1 Leitner Gottfried 34 32 20 11 97 44 49 38 15 146 243

2 Reif Hubert 28 26 32 17 103 46 47 16 13 122 225

3 Berger Markus 22 38 24 26 110 34 24 32 24 114 224

4 Altvater Herbert 28 42 16 16 102 24 38 32 20 114 216

5 Leitner Johann 36 24 22 24 106 26 35 30 17 108 214

6 Schwaiger Harald 28 28 14 16 86 32 40 32 17 121 207
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7 Galler Daniel 22 40 20 6 88 32 38 36 11 117 205

8 Zechner Franz 34 45 18 17 114 12 30 20 19 81 195

9 Mayer Fritz 34 23 10 17 84 32 39 24 10 105 189

10 Schwaiger Raimund 18 28 44 18 108 28 33 18 8 87 195

11 Reif Johann 32 37 34 0 103 18 44 8 15 85 188

12 Rauchegger Michael 24 37 10 21 92 34 37 10 9 90 182

13 Tonzer Maria 36 44 10 6 96 26 26 24 8 84 180

14 Baier Andreas 12 31 20 22 85 16 35 24 19 94 179

15 Schurl Reinhard 38 34 0 6 78 12 44 22 20 98 176

16 Koller Siegfried 20 35 16 28 99 16 28 24 8 76 175

17 Schurl Thomas 32 26 28 0 86 22 9 36 8 75 161

18 Midl Peter 22 33 12 12 79 32 17 18 14 81 160

19 Dorfer Sepp 26 30 2 5 63 40 17 18 11 86 149

20 Schaffer Karl 18 26 20 9 73 14 17 30 9 70 143

21 Plattner Barbara 20 15 20 21 76 20 31 8 5 64 140

22 Galler Grete 18 8 12 7 45 24 22 28 11 85 130

23 Glaser Gerhard 20 27 28 0 75 12 13 8 5 38 113

24 Ertl Fabian 12 19 8 8 47 14 6 28 9 57 104

25 Krainer Siegfried 26 22 18 0 66 4 22 2 6 34 100

26 Leitner Maria 26 15 16 0 57 10 6 20 6 42 99
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Bild

Oberwölzer Stocksportler 
Vereinsmeisterschaft 2006 

Stocksport 
08.07.2006    Sport- und Freizeithalle 

Oberwölz
Wettbewerb/Turnier-Leiter:  Koller Johann 

Lizenz: ESR Wölzertal 

Rangauswertung
Endstand

Bild

Rang StNr   Mannschaft   Punkte
Eigene 
StoPu

Gegner 
StoPu

Diff Quote

 1 5 ESR Wölzertal V 14 : 6 177 112 65 1,580

 2 1 ESR Wölzertal I 12 : 8 178 124 54 1,435

 3 3 ESR Wölzertal III 12 : 8 168 124 44 1,354

 4 2 ESR Wölzertal II 8 : 12 147 175 -28 0,840

 5 4 ESR Wölzertal IV 8 : 12 122 153 -31 0,797

 6 6 ESR Wölzertal VI 6 : 14 104 208 -104 0,500

fehlt 7 (N/A) ESR Wölzertal VII * 0 : 0 0 0 0 0,000

(N/A) = Nicht angetreten,    (DIS) = Disqualifikation 

Schiedsrichter  Auswerter  Wettbewerb/Turnier-Leiter

Galler Tonzer Koller Johann 
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